PREFE~tURA
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal " ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.231, DE 15 DE MAIO DE 2.017

Nomeia Comissão de Avaliação dos Bens
Móveis do Município.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão de Avaliação dos Bens
Móveis do Município, os seguintes membros:

Secretaria Municipal de Governo e Administração
Esio Bertoncini Nápole
João Edson de Carvalho
João Gabriel da Silva Cândido

Secretaria Municipal de Educação
Alexandre Camargo Ribeiro
Douglas Demócrito Cândido
Fernando Luis Vieira
José Marcos Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços
Dirceu Natalino Furlan
Leandro Gonçalves Gabrigna

Secretaria Municipal de Saúde
Luciano Barbizan
Marcelo Gomes

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 15 de Mai

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP.